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Any customer can have a car painted any 
colour that he wants so long as it is black.

Henry Ford, 1909
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İstediğiniz renkte araba sahibi olabilirsiniz, 
yeter ki siyah olsun.
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Değişen tüketici davranışları
Kısalan ürün yaşam döngüsü

Artan rekabet
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Rekabete uyum teknoloji ile mümkün
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İnsanı çeyrek asırlık dönemde teknolojinin 
odağına getiren unsur nedir?

BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ
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Küresel Bilişim Pazarı $ 3,7 trilyon – Global ekonomik büyüklüğün 

yaklaşık %6’sı

Global Mobil Abone Sayısı 6 milyar – %90 Penetrasyon Oranı

Akıllı Cep Telefonu Satışı  Büyüme  Oranı % 50

Mobil Veri Trafiği Büyüme Oranı % 131

Bulut Bilişim ve Sanallaştırma Pazarı $ 40 Milyar - $ 240 Milyar (2020 tahmini)

Sosyal Medya - Facebook Nüfusu 845 Milyon – Dünya’nın 3. kalabalık ülkesi

Dünya’da Neler Oluyor?

2012 BİT Büyüme Oranı - %4,7

2012 Ajandası – Akıllı Cihazlar, Mobilite, Genişbant, Bulut Bilişim, M2M, İş Zekası
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Global ekonomik büyümeye katkı - %25

Yeni yaratılan istihdama  katkı - %60

 BİT Büyüyor

 İstihdamı artırıyor

 Global Girişim 
Sermayesi 
Yatırımlarının 
yarısı* BİT’ne
gidiyor

*Kaynak: OECD
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$24.6 B

(2009)

$28.6 B

(2010)

$31.0 B

(2011)

$33.3 B

(2012*)

Bilişim Pazarı
Yıllık Bileşik %11’lik Büyüme 

(2009 – 2012)

2009 – 2014
Avrupa’nın En Hızlı Büyüyecek Bilişim 

Pazarı 

11,5%

9,7%

5,4%

9,6%

4,7%

7,4%

0%

4%

8%

12%

BT Donanım Yazılım BT Hizmetleri Kurumsal Ağ ve 
Telekom Donanımı

Taşıyıcı Hizmetler Toplam

2012 Yılı Büyüme Tahminleri
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Teknolojinin baş döndürücü 
yolculuğu…



Hiperbağlantı
11

Hiperbağlantı ve Gerçek Genişbant
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Milyarlarca bağlantı noktasından
olağanüstü seviye ve hızda verinin aktığı kusursuz bir yapı



Bir bileşen daha gerekiyor…
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Yazılım
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Hiperbağlantı Genişbant Altyapı

Yazılım



Sınırsız İletişim
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Hiperbağlantı Genişbant Altyapı

Yazılım



16

?



Teşekkürler
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